
1 

 

Dodatek č. 04/2023 

k Servisní smlouvě č. NEMTA01/2018 ze dne 17.1.2019 

 
1. LINET spol. s r.o. 

se sídlem:  Želevčice 5, 274 01 Slaný 
zastoupen:  Ing. Tomášem Kolářem MBA, Ing. Jaroslavem Chvojkou, jednateli    společnosti  
      
IČO:   00507814 
DIČ:   CZ-00507814 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163 
Bankovní spojení: KB Kladno, pobočka Slaný; číslo účtu: 58242141/0100 

 
dále též jen jako zhotovitel na straně jedné 

 
a 

 
2. Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
   zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 
                         MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva  

IČ: 26095203 
DIČ: CZ699005400 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
1463 
Bankovní spojení: 199229020/0300 
fax/tel.: 
e-mail:  

  
dále též jen jako objednatel na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 04/2023 k Servisní smlouvě ze dne 17.1.2019 

I. Servisní smlouva ze dne 17.1.2019 (dále též jen jako smlouva) ve znění dodatku č.1 ze dne 30.8.2019 , dodatku č.2 ze dne 

24.1.2020 a dodatku č. 3  ze dne 9.12.2021 se mění následovně: 

a) Článek IV. (Cena a platební podmínky), odst. 1, 2, 4 a 5 se ruší a nové úplné znění těchto ustanovení je následující:  
 

„1. Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran a činí paušální částku Kč 180 501,- (slovy: 
stoosmdesáttisícpětsetjedna korun) ročně bez DPH. Z této roční částky činí: 
 

180 501,- Kč za provádění PBTK 
 

DPH bude k fakturované částce připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu. Smluvní strany se 
dále dohodly, že shora uvedenou paušální částku ve výši Kč 180 501,- bez DPH bude objednatel hradit měsíčními 
splátkami ve výši Kč 15 041,75- (slovy: patnácttisícčtyřicetjedna  korun sedmdesátpět haléřů) bez DPH.  
 
DPH bude k fakturovaným částkám připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu. 

Tato cena zahrnuje: 
 

a) provádění periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 
1 k této smlouvě, 

b) dopravu (veškeré cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu (čl.V. odst. 1), spojenou se 
zajištěním PBTK v počtu 20 výjezdů ročně 
 

V ceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiálů použitých k opravě zdravotnické techniky a dále opravy či 
služby dle čl. V. odst. 5 až 8 této smlouvy. 
K ceně za servisní služby zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Zahrnuje i cestovní výdaje zhotovitele.  
 



2 

 

V paušální částce není obsažena práce a doprava související s mimozáručními a pozáručními opravami výrobků. Pro 
mimozáruční a pozáruční opravy výrobků platí následující podmínky: 

Za mimozáruční a pozáruční opravy za 30 minut práce každého technika provádějícího opravu.: 
 

343,- Kč bez DPH u lůžek řady Mimi, Calma, Beta, Praktika, Sprint 
 378,- Kč bez DPH u lůžek řady Terno, Novos, Eleganza 
 515,- Kč bez DPH u lůžek řady Multicare, Latera, E3, Gracie, AVE, aktivní antidekubitní matrace 

 
Minimální účtovací doba je zhotovitelem stanovena na 30 minut. 
 
Cestovní výdaje zhotovitele: 
 
V případě mimozáručních a pozáručních oprav je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli kromě ceny za servisní služby ( čl. IV. 
bod 1.) této smlouvy ) i dohodnutou cenu za servisní výjezd 1 265- Kč bez DPH. 
 

„2. Shora uvedenou celkovou měsíční paušální částku ve výši 15 041,75 Kč bez DPH je objednatel povinen zaplatit na 
běžný účet zhotovitele vždy po doručení faktury od zhotovitele. Zhotovitel vystaví fakturu do 10. dne příslušného 
kalendářního měsíce, na následující kalendářní měsíc, za které bude servisní služba zhotovitelem zajišťována. 
Splatnost všech faktur dle této smlouvy je 14 dní ode dne vystavení faktury, není-li ve smlouvě sjednána jiná doba 
splatnosti. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 10 dní před dobou její splatnosti.“ 

 
„4. Materiál, náhradní díly jsou kalkulovány za ceny stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů 

zdravotnické techniky, zvýšené o náklady na jejich pořízení – za ceny podle aktuálního Ceníku náhradních dílů 
zhotovitele. Zhotovitel se na základě této uzavřené servisní smlouvy zavazuje poskytovat objednateli slevu ve výši 
32% z cen aktuálního ceníku náhradních dílů zhotovitele (na materiál i na náhradní díly), a to po dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Aktuální informace o cenách náhradních dílů poskytne zhotovitel 
objednateli na vyžádání.“ 
 

„5. Není-li umožněno zhotoviteli v případě opravy zrealizovat servis u objednatele v součinnosti s objednatelem (bez 
překážek na straně objednatele), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za každých započatých 
30 minut s prodlení s poskytnutím součinnosti ve výši Kč 295,- bez DPH.  Za překážku na straně objednatele se 
považují nevyčištěné, nedesinfikované nebo neuvolněné lůžko k opravě nebo nepřítomnost osoby oprávněné 
k potvrzení převzetí díla (servisu). Za standardní dobu zákroku k opravě jednoho lůžka se touto smlouvou považuje 
max. 45 min. Pokud nelze pro překážky na straně objednatele opravu zrealizovat ani do 1 hodiny (tj. objednatel 
bude v prodlení s poskytnutím součinnosti po dobu alespoň jedné hodiny) od příjezdu servisního technika (odborně 
způsobilé osoby), výjezd bude ukončen, oprava nebude poskytnuta a zhotovitel je oprávněn po objednateli 
požadovat rovněž smluvní pokutu odpovídající výši cestovních nákladů na servisní výjezd 1  265,- Kč bez DPH. V 
případě výjezdu na opravu se takový marný výjezd započítá do celkového počtu výjezdů poskytovaných v souladu 
s čl. IV odst. 1 písm. b).“ 

 
 
II. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 
III. Tento dodatek nabývá účinnosti k 1.3.2023 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:   
 

a) Příloha č. 1  Soupis lůžek 
b) Příloha č. 3 Cenová kalkulace 

 

 
 

V Táboře dne: ............               V Želevčicích dne: .... 

Za objednatele       Za zhotovitele: 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….    …………………………………………………………………………………………………………………….
  

Ing. Ivo Houška, MBA                                                                                                      Bc. Zdeněk Grimm, MBA 
předseda představenstva                                                                                               ředitel obchodu pro ČR a SR 
Nemocnice Tábor, a.s.                                                                                                                na základě plné moci 

. .



3 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….                                                                                              …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
                                                                                                    
MUDr. Jana Chocholová     
člen představenstva  
Nemocnice Tábor, a.s.                                               
    

         



Příloha č. 1 k dodatku č. 04/2023 ke smlouvě č. NEMTA01/2018 

 

(Soupis lůžek) 
 
 

Stránka 1 z 10 

Nemocnice Tábor, a.s.;, kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 

 

 

 

AVE  PPA-AB30 3 

Beta 18 

Calma 133 

ELEGANZA 1 120 

ELEGANZA De Luxe 1 

ELEGANZA III Zero Gap 10 

ELEGANZA Standard 3 

IMAGE 3 2 

Image 3 B 1 

LATERA 4 

LATERA - ACUTE 11 

Mimi (ROOMING IN) 25 

Movita Casa 2 

MULTICARE 1 

NOVOS 430 64 

PRAKTIKA PLUS 1 

PRECIOSO 3 

SPRINT 1 

Terno PLUS 2 

TOM 2 1 

Virtuoso 1 
Celkem                                                 407    

 

 

 

Typ zařízení Výr.číslo Umístění 

AVE  PPA-AB30 0372 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

AVE  PPA-AB30 0749 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

AVE  PPA-AB30 0750 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109020 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109018 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109022 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109026 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109013 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109021 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109015 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109031 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109028 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109012 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109025 Ženské odd. - č. lůžková porodní 



Stránka 2 z 10 

Beta 20080109029 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109014 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109016 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109030 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109011 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109019 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Beta 20080109023 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Calma 1234147 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1819344 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1234202 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1583569 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1819338 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1819324 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1234127 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1234152 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1583565 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1775776 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1775782 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1234162 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1583572 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1212531 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1775800 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1212535 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1583577 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1234137 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1234163 Ženské odd. - č. lůžková. 

Calma 1212621 Nervové o. č. amb. 

Calma 20090223318 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 20090223331 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234174 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 20090223320 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1212557 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1819298 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 20090225991 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1819336 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 20090225975 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1819314 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234216 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1212569 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1212541 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234196 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234205 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 20060006825 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1212528 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1819352 Nervové odd. - č. lůžková 



Stránka 3 z 10 

Calma 1212540 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234171 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234141 Nervové o. č. amb. 

Calma 1234194 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234219 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1775824 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1212584 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 20090225973 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1775785 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1234172 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1819305 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1234191 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1212600 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1212571 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 20060006821 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1819353 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1583578 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1819286 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1819334 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1819360 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1819359 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 20060006841 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1819311 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1212529 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1212585 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1819291 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1212577 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1234220 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1583555 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1819346 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1819267 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

Calma 1212593 Interní odd. gastro - st. gastro 

Calma 1234199 Nervové odd. - č. lůžková 

Calma 1234221 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1775799 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1212591 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1870734 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1234218 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1212548 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1234178 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1212544 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1234212 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1212556 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1234213 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1234129 Ortopedické odd. - č. lůžková 



Stránka 4 z 10 

Calma 1234144 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1234154 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1212607 Ortopedické odd. - č. lůžková 

Calma 1819351 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

Calma 1819348 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

Calma 1212562 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 1234145 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 1234214 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 1819349 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 1819270 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

Calma 1212615 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 1212614 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 1234204 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

Calma 20090225996 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

Calma 1819282 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

Calma 1212545 Infúzní terapie 

Calma 1212594 Infúzní terapie 

Calma 20060006776 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1775808 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1212567 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 20060006786 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 20090223319 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1583557 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 20060006782 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 20060006816 UNK odd. - č. lůžková 

Calma 1819317 UNK odd. - č. lůžková 

Calma 1234187 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1234139 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1829288 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1234128 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 20060006779 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1583560 UNK odd. - č. lůžková 

Calma 1819337 UNK odd. - č. lůžková 

Calma 1819358 SOLF IO st. C (gastro) 

Calma 1819341 UNK odd. - č. lůžková 

Calma 20090225982 Onkologická amb. 

Calma 20090225964 Onkologická amb. 

Calma 1212542 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1819264 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1819339 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1212613 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1819276 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1212550 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1212611 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1583568 Plicní a TBC - č. lůžková 



Stránka 5 z 10 

Calma 1583564 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1775746 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1264857 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1212616 Plicní a TBC - č. lůžková 

Calma 1234211 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122064 Interní odd. gastro - st. gastro 

ELEGANZA 1 20180122059 Interní odd. gastro - st. gastro 

ELEGANZA 1 20180122078 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

ELEGANZA 1 20180122073 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

ELEGANZA 1 20180122067 Interní odd. gastro - st. gastro 

ELEGANZA 1 20180122056 Interní odd. gastro - st. gastro 

ELEGANZA 1 20180125566 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125565 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125564 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125567 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125568 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125569 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125570 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180125563 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20180122071 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

ELEGANZA 1 20180122049 Ortopedické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122047 Ortopedické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122046 Ortopedické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122044 Ortopedické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122048 Ortopedické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122070 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

ELEGANZA 1 20180122074 Chirurgické odd. - st. Chirurgie I 

ELEGANZA 1 20180122066 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

ELEGANZA 1 20180122061 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

ELEGANZA 1 20180122058 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

ELEGANZA 1 20180122057 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

ELEGANZA 1 20180122062 Chirurgické odd. - st. Chirurgie II 

ELEGANZA 1 20180122077 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122076 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122072 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122075 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122069 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122068 Nervové odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20150134738 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134753 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134754 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134786 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134798 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134785 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134765 Následná péče st. A 



Stránka 6 z 10 

ELEGANZA 1 20150134797 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134762 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134746 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134801 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134740 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134743 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134748 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134787 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134784 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134744 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134755 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134764 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134759 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134791 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134756 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134790 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134770 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134758 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134757 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134794 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134769 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134792 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134795 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134796 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134767 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134804 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134803 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134768 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134800 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134783 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134751 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134761 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134739 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134766 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134747 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134741 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134742 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134750 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134737 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134788 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134763 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134745 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134752 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134760 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134793 Následná péče st. B 



Stránka 7 z 10 

ELEGANZA 1 20150134799 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134802 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134789 Následná péče st. B 

ELEGANZA 1 20150134749 Následná péče st. A 

ELEGANZA 1 20150134814 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134810 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134809 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134816 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134813 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150162120 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150162119 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20170073988 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20170073989 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134812 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134811 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134805 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134815 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134808 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134807 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20150134806 Hemodialyzační stanice 

ELEGANZA 1 20180122052 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

ELEGANZA 1 20180122053 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

ELEGANZA 1 20180122045 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

ELEGANZA 1 20180122050 SOLF IO st. C (gastro) 

ELEGANZA 1 20180122051 SOLF IO st. C (gastro) 

ELEGANZA 1 20180122054 SOLF IO st. C (gastro) 

ELEGANZA 1 20180122055 SOLF IO st. C (gastro) 

ELEGANZA 1 20180122079 Urologické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122080 Urologické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122083 Urologické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122082 Urologické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122081 Urologické odd. - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122065 Plicní a TBC - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122060 Plicní a TBC - č. lůžková 

ELEGANZA 1 20180122063 Plicní a TBC - č. lůžková 

ELEGANZA De Luxe 1665769 ARO JIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029312 Chirurgické odd. - st. JIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029311 Chirurgické odd. - st. JIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029310 Chirurgické odd. - st. JIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029318 Interní odd. - KJIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029315 Chirurgické odd. - st. JIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029316 Interní odd. - KJIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029317 Interní odd. - KJIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029314 Chirurgické odd. - st. JIP 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029313 Chirurgické odd. - st. JIP 



Stránka 8 z 10 

ELEGANZA III Zero Gap 20110029319 Interní odd. - KJIP 

ELEGANZA Standard 1668185 Ženské odd. - č. lůžková. 

ELEGANZA Standard 1668187 Ženské odd. - č. lůžková. 

ELEGANZA Standard 1668186 Ženské odd. - č. lůžková. 

IMAGE 3 20170101395 Interní odd. - MJIP 

IMAGE 3 20170101394 Chirurgické odd. - st. JIP 

Image 3 B 20220230114 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA 20080108340 ARO JIP 

LATERA 20080108339 ARO JIP 

LATERA 20080108342 ARO JIP 

LATERA 20080108341 ARO JIP 

LATERA - ACUTE 20110030197 DEO JIP 

LATERA - ACUTE 20110030198 Interní odd. - MJIP 

LATERA - ACUTE 20110030190 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030195 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030196 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030194 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030192 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030193 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030191 Chirurgické odd. - st. JIP 

LATERA - ACUTE 20110030199 Interní odd. - KJIP 

LATERA - ACUTE 20110030200 Interní odd. - KJIP 

Mimi (ROOMING IN) 20080106104 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106105 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106089 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106108 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106110 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106093 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106094 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106097 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106109 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080105248 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106100 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106106 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106101 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106091 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106092 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106102 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106095 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106107 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106103 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106099 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106111 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106096 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080106098 DEO st. novorozenců 



Stránka 9 z 10 

Mimi (ROOMING IN) 20080106090 DEO st. novorozenců 

Mimi (ROOMING IN) 20080105249 DEO st. novorozenců 

Movita Casa 2020007758-001 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Movita Casa 2020007758-002 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

MULTICARE 20080108267 ARO JIP 

NOVOS 430 20140095761 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095769 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098264 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098263 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095762 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095770 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095753 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098269 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095754 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098254 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098262 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098270 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095778 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095780 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095779 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098253 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098261 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095777 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098259 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140098260 DEO velké děti a kojenci 

NOVOS 430 20140095752 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095751 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098258 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095756 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095755 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095757 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095772 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095771 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095758 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098273 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098274 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098257 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098250 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098249 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095774 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095773 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098265 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095768 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140095767 Rehabilitace st. 

NOVOS 430 20140098266 Rehabilitace st. 



Stránka 10 z 10 

NOVOS 430 20140095759 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095760 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098252 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098251 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095766 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095775 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095765 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098271 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095776 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098272 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098255 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098256 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098275 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098267 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098268 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098276 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095764 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140095763 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098248 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20140098247 Infekční odd. - č. lůžková 

NOVOS 430 20150027459 Následná péče st. A 

NOVOS 430 20150027460 Následná péče st. A 

NOVOS 430 20150027458 Následná péče st. B 

NOVOS 430 20150027457 Následná péče st. B 

PRAKTIKA PLUS 818344 Int. odd. kardio- st. intermediální péče 

PRECIOSO 20110025433 Interní odd. - KJIP 

PRECIOSO 20110025432 Chirurgické odd. - st. JIP 

PRECIOSO 20110025430 Chirurgické odd. - st. JIP 

SPRINT 20080106871 Chirurgické odd. - č. amb. 

Terno PLUS 20080109032 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

Terno PLUS 20080109033 Ženské odd. - č. lůžková porodní 

TOM 2 20210297156 DEO velké děti a kojenci 

Virtuoso 20090282045 ARO JIP 

 



Příloha č.3 k dodatku č. 04/2023 ke smlouvě č. NEMTA01/2018 
(Cenová kalkulace) 

 

Nemocnice Tábor, a.s.;, kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 

 

  

 

Popis Množství Cena za lůžko za rok Celkem/rok 

3* Servisní smlouva 407 ks 443,49 Kč 180 501 Kč 

 

Ceny jsou bez DPH 




